「ふくしま！浜・中・会津の困った市」は、いわきユナイト㈱の通販サイトにて開催いたします。

お問合わせ

㈱ T -Advance

代表取締役　田子哲也
all@iwaki-unite.jp 090-6625-6577

0246 - 3 8 - 5 2 5 5

極力メールにてお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

　ご登録に必要な書類を送らせていただきます。
　下記のメールアドレスまでお問い合わせください。ご希望の企業様・個人事業主様ご希望の企業様・個人事業主様

今こそ浜・中・会津の力を結集し
困難を乗り切ろう！

ふく
しま！浜・中・会津の

HE
LP
!

新型コロナウイルスの影響に伴い…

「商品写真」「商品特徴」

それだけで OK
宅配伝票は弊社で
発行いたします！

経費はサイト運営費５％
事務手数料５％のみ

準備していただくのは、「商品写真」
「商品特徴」のみです。通販サイト
の運営は弊社が行い、登録費用は無
料です。サイトページの編集は弊社
（いわきユナイト㈱）が行います。

商品の発送については、弊社より宅
配伝票を郵送いたします。ご注文が
入りましたら、商品の準備をしてい
ただき、伝票到着後に発送していた
だくだけです。

弊社の経費に関してはサイト運営費５％
と事務手数料５％のみと致しますので、
弊社の経費を載せた価格でご提示くださ
い。支払いサイトは月末締め、翌月末、
銀行振込にてお支払い致します。

運営：いわきユナイト株式会社、株式会社 T - A d v a n c e

福島県内の事業者の｢困った｣を解決し、お客様の
｢困った｣や｢自粛で辛い｣を少しでも解決する通販サイト

ふく
しま！浜・中・会津の

とは？